
 

 

Format publicatie GS-besluit 1 | 1 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van ,  

nr. 387228-387782, tot vaststelling van de gewijzigde Uitvoeringsregeling 

subsidie BDU (Brede Doeluitkering) Kleine Infrastructuur Noord-Holland 2013 – 

tender 2015 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie BDU Kleine Infrastructuur 

Noord-Holland 2013; 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 

Gedeputeerde staten stellen het subsidieplafond voor de tender 2015 vast op  

€ 1.483.000,-.  

 

Artikel 2 

1. Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 1 wordt als volgt verdeeld: 

a. Haarlem-IJmond  €    535.660,- 

b. Gooi en Vechtstreek  €    328.484,- 

c. Noord-Holland Noord        €    618.856,- 

2. Noord-Holland Noord wordt uitgesplitst in drie regio’s: 

a. Kop van NH  €    185.657,- 

b. West-Friesland       €    185.657,- 

c. Noord Kennemerland       €    247.542,- 

 

Artikel 3 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 13 

van de gewijzigde Uitvoeringsregeling subsidie BDU Kleine Infrastructuur Noord-

Holland 2013. 

 

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van 

het provinciaal blad waarin het wordt geplaatst. 

 

Haarlem,  

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter.  

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.  

 

 

Uitgegeven op …………………. [wordt ingevuld door Mediaproductie] 

 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


